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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2009

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 10.076,41 6.414.567,23  6.404.490,82 126  2,01  2,21  2,46 6  5,16  2,21 2,01 126  57,355 57,439Andalucía / Andalucia

 858,31 2.485.446,79  2.484.588,48 54  0,86  0,86  0,82 2  0,44  0,86 0,86 54  53,176 53,200Aragón / Aragon

 0,00 111.256,74  111.256,74 2  0,03  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,03 2  67,298 67,298Asturias / Asturias

 10.942,73 11.823.282,22  11.812.339,49 208  3,31  4,07  6,15 15  5,61  4,07 3,30 207  54,904 54,934Canarias / Canary Islands

 0,00 67.663,87  67.663,87 1  0,02  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,02 1  68,679 68,679Cantabria / Cantabria

 27,74 3.049.852,29  3.049.824,55 68  1,08  1,05  0,41 1  0,01  1,05 1,08 68  42,981 42,981Castilla y León / Castilla-Leon

 4.918,89 11.549.847,30  11.544.928,41 265  4,22  3,98  5,74 14  2,52  3,98 4,22 265  55,040 55,051Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 11.464,65 25.501.743,57  25.490.278,92 357  5,68  8,78  3,69 9  5,87  8,78 5,68 357  55,692 55,721Cataluña / Catalonia

 124.943,55 161.657.870,18  161.532.926,63 4.037  64,25  55,65  61,48 150  64,00  55,65 64,26 4.037  49,618 49,648Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 264.262,34  264.262,34 3  0,05  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,05 3  54,058 54,058Extremadura / Extremadura

 1.101,81 1.882.657,36  1.881.555,55 39  0,62  0,65  0,82 2  0,56  0,65 0,62 39  46,432 46,467Galicia / Galicia

 11.727,76 9.565.924,93  9.554.197,17 169  2,69  3,29  4,92 12  6,01  3,29 2,69 169  53,143 53,161Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 78.757,81  78.757,81 3  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 3  48,612 48,612La Rioja / La Rioja

 10.069,58 48.300.237,65  48.290.168,07 775  12,33  16,63  9,02 22  5,16  16,64 12,34 775  54,481 54,493Madrid / Madrid

 745,07 2.840.214,49  2.839.469,42 62  0,99  0,98  2,46 6  0,38  0,98 0,99 62  51,341 51,343Murcia / Murcia

 5.058,41 1.612.714,37  1.607.655,96 37  0,59  0,56  1,23 3  2,59  0,55 0,59 37  49,479 49,664Navarra / Navarra

 3.290,04 3.280.192,20  3.276.902,16 77  1,23  1,13  0,82 2  1,69  1,13 1,23 77  52,274 52,334País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 290.486.491,34100,00 6.283

 219.469,77
 10,89

 46.233,72

100,00 195.224,95100,00 244

 800,10
 0,14

 47.767,17

100,00 290.291.266,39100,00 6.282

 46.210,01
 10,89

 219.469,77

 51,679 51,706
 42,830 42,858
 0,000 0,007

 77,032 77,032
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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